

## Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

**Zakázka: „Oprava živičného povrchu – část ul. Hlavní – Opava, Kylešovice“**

### Článek I. Smluvní strany

Objednatel: **Technické služby Opava a. s.**  
Sídlo: **Těšínská 2057/71, 746 01 Opava**  
IČ: **64618188**  
DIČ: **CZ64618188**  
Číslo účtu: **[REDACTED]**  
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**  
Zastoupen: **Ing. Janem Hazuchou, předsedou představenstva**  
Zapsán: **v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11565**  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**  
Kontaktní osoba ve věcech technických: **[REDACTED]**

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**  
Sídlo: **Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5**  
IČ: **60838744**  
DIČ: **CZ60838744**  
Datová schránka: **8yuchp8**  
Číslo účtu: **[REDACTED]**  
Bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s.**  
Zastoupen: **Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti sever, o.z. Morava  
Ing. René Suchan, ekonom oblasti sever, o.z. Morava**  
Zapsán: **v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634**  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti sever, o.z. Morava  
Ing. René Suchan, ekonom oblasti sever, o.z. Morava**  
Kontaktní osoba ve věcech technických: **[REDACTED]**  
Korespondenční adresa: **STRABAG a.s., o.z. Morava, oblast Sever, Polanecká 827, 721 08 Ostrava-Svinov**

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 18.4.2024 smlouvu o dílo č.zhotovitele: 841/PBXA/034/2024/N2400018084 na akci: „Oprava živičného povrchu – část ul. Hlavní – Opava, Kylešovice“, (dále jen „Smlouva“) a dále se dohodly na následujících změnách a doplňcích této smlouvy:

### Doplnění a změna v článku IV. – CENA DÍLA

4.1. Původní cena díla, dle SOD bez DPH.....	1 059 593,38 Kč
<u>Měněpráce.....</u>	<u>- 84.561,02 Kč</u>
Nová cena celkem, dle Dodatku č.1 bez DPH.....	<u>975.032.36 Kč</u>

(slovy: Devětsetšedesátpětisíctřicetdvakoron českých třicetšest haléřů)

### OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a byl pořízen ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy: Položkový rozpočet

Přezk

V Opavě dne 15.5.2024

V Ostravě dne 15.5.2024

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
Kacirkova 382/4, 158 00  
IČ: 60838744  
(351)

## Nabídkový rozpočet - soupis prací 1. Dodatek

Název projektu: 841-PBXA-2400018084 - Oprava živičného povrchu - část ul.Hlavní



Objednatel: Technické služby Opava s.r.o. Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>1.</b>		<b>zemní práce</b>				
1.6.		Frézování živičného křytu tl 50 mm bez překážek v trase 1. Dodatek	m2	163,900	47,30	7 752,47
<b>1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>zemní práce</b>				<b>7 752,47</b>
<b>2.</b>		<b>komunikace</b>				
2..17.		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu 1. Dodatek	m2	47,900	328,80	15 749,52
2..18.		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0.7 kg/m2 1. Dodatek	m2	47,900	16,00	766,40
<b>2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>komunikace</b>				<b>16 515,92</b>
<b>3.</b>		<b>trubní vedení</b>				
3..10.		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže 1. Dodatek	kus	1,000	3 401,80	3 401,80
3..11.		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální 1. Dodatek	kus	-1,000	10 425,10	-10 425,10
<b>3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>trubní vedení</b>				<b>-7 023,30</b>
<b>4.</b>		<b>ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
4..17.		Vodorovná doprava suší ze sypkých materiálů 1. Dodatek	t	18,030	35,60	641,87
4..18.		Poplatek za uložení živičného odpadu na skládce (skládkovné) 1. Dodatek	t	-192,730	106,70	-20 564,29
4..19.		Očištění vozovky zametením 1. Dodatek	m2	163,900	7,30	1 196,47
4..20.		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého 1. Dodatek	m	-200,000	337,00	-67 400,00
4..21.		Kostka žulová dlažební drobná 8/10 1. Dodatek	t	-4,800	3 266,70	-15 680,16
<b>4.</b>	<b>Celkem</b>	<b>ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-101 806,11</b>
<b>Projekt: 841-PBXA-2400018084</b>	<b>Celkem</b>	<b>Oprava živičného povrchu - část ul.Hlavní</b>				<b>-84 561,02</b>